关于秋冬季节校园疫情防控工作的通知
各二级学院、职能处室：
秋冬季是呼吸道传染病的高发季节，近期国内多地出现本地病例，为切实做好校园疫情防控工作，落实市防控办《关于进一步加强上海市秋冬季新冠肺炎疫情防控方案》及本市教育系统疫情防控相关工作要求，切实加强我校秋冬季疫情防控工作，现将有关要求明确如下：
一是严格校门管理。严控无关人员、车辆进校，来访人员实行进校审批、身份核验、体温检测、行程卡、健康码查验制度。
二是强化健康监测。强化师生员工、家长以及共同居住人员的健康监测，“一人一档”做好“台账管理”，动态掌握师生员工健康状况，如有师生员工、家庭成员出现身体不适或被通知进行核酸检测、隔离措施时，请第一时间报告所在部门和学校疫情防控领导小组。
三是落实筛查防护。切实做好四类师生员工人群的核酸检测工作和统计报送工作：①学校的安保、保洁、食堂工作人员等重点人群进行定期核酸检测（每月至少1次）；②医生要求对出现发热、咳嗽等不适症状的人员进行核酸检测的。③外省市低风险地区来沪返沪的。④按照人员分类管理要求和疾控部门在流调过程中通知需要进行核酸检测的。
四是加强部门人员管理。严格部门所属人员的管理，离沪要报告，做好路途个人防护；非必要不出境，不前往有中高风险地区的城市。返校前14天有外省市低风险地区旅居史的师生员工，须提供返校前48小时内新冠病毒核酸检测阴性报告方可申请入校。
五是严格大型活动的管控。学校各职能处室、二级学院严格落实控制大型聚集性活动的审批和管理，坚持“非必要不举办”“谁组织谁负责”原则。确需采用线下方式举办的，要严格按照本市聚集性活动相关文件报批，超过200人的线下活动原则不举办，确需举办的需全员进行核酸检测，研制防控方案并报区防控办审核。所有外省市来沪参加活动的，需要提供48小时内核酸检测报告。来自或途径有中风险地区的地市及有高风险地区的城市人员不得来沪参加活动。
上海师范大学天华学院疫情防控领导小组
[bookmark: _GoBack]二〇二一年十月二十五日